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																					در این بخش سوالات متداول کاربران قرار میگیرد.در صورتیکه جواب خود را در این بخش پیدا نکردید به بحش "کاربران"(ویژه مشتریان) یا "پشتیبانی"(برای عموم) مراجعه کنید.
 								
					
				
				
								
		
															
		
    









		
				
							
				
					 
		
		
					چگونه میتوانم قبل از خرید برنامه، برنامه را امتحان کنم؟				+	

		
		
						در حال حاظر امکان امتحان برنامه وجود ندارد.اگر تعداد کمی pdf برای تبدیل دارید، میتوانید از طریق منوی محصولات و تبدیل آنلاین اقدام کنید.در قسمت "نمونه تبدیلها"(منوی بالای سایت.زیر مجموعه دانلودها) میتوانید لیستی از pdf هایی که به word تبدیل شده اند را مشاهده کنید.همچنین میتونید نظر بقیه خریداران را در معتبرترین فروم ایرانی مشاهده کنید(منوی بالای سایت، سوالات متداول، نظرات خریداران ....).
					
	

	
		
					چه pdf هایی با این برنامه قابل تبدیل هستند؟				+	

		
		
						تمام pdf هایی که بصورت متنی هستند با این برنامه قابل تبدیل است.این برنامه با نمونه های خارجی که متن را بصورت درهم یا حروف ناخوانا تبدیل میکنند خیلی تفاوت دارد.توجه کنید که تعداد کمی از pdf ها بصورت غیر متنی (عکس) میباشند.

برای تشخیص pdf متنی میتوانید از برنامه foxit reader استفاده کنید.به منوی view رفته و روی text viewer کلیک کنید.به تعداد سطرها حداقل باید بتوانید متنهایی بصورت خوانا یا ناخوانا ببینید.

برای تشخیص pdf های غیر متنی باید تا 10 برابر بر روی یک کلمه زوم کنید،اگر کیفیت نمایش پایین آمد و تصویر بصورت مربع های کوچکی تبدیل شد، پس آن pdf را نمیتوانید به متن تبدیل کنید.

همچنین برنامه با جملاتی که فقط با فونت نستعلیق نوشته شده باشند، مشکل دارد.بقیه جملات در همان pdf مشکلی ندارد.

متنهای عمودی با این برنامه قابل تبدیل نیستند.

بعضی از pdf هایی که معمولا حجم آنها از 10 مگابایت بیشتر است ممکن است از نوع عکسی باشند.در صورت لزوم برای اطمینان میتوانید قبل از خرید آن pdf را برای پشتیبانی سایت ارسال کنید.

یا برای تبدیل مطمئن، میتوانید از منوی محصولات، تبدیل آنلاین را انتخاب کنید.
					
	

	
		
					نرم افزار بر روی چند سیستم قابل اجرا است؟				+	

		
		
						با هر بار خرید، یک کد خرید و یک فعالسازی دریافت میکنید.این کد ها فقط بر روی یک سیستم قابل اجرا است.این کدها با تغییر ویندوز، تغییری نمیکنند، و تا زمانیکه cpu خود را تغییر ندادید، ثابت هستند.
					
	

	
		
					فرمول رو هم تبدیل میکنه ؟				+	

		
		
						خیر.
 اگر فرمول بصورت کسری باشه تبدیل خوبی انجام نمیشه.ولی میتونی هر سطرش جداگونه از pdf کپی کنی.نسبت به بقیه برنامه ها خیلی راحتتر میشه نوشته ها و فرمولهای پیچیده ریاضی کپی کرد.


					
	

	
		
					بعد از تبدیل چه قسمتهایی را باید به صورت دستی درست کنیم؟				+	

		
		
						اگر خروجی متن ساده بخوای،یه ویرایش خیلی خیلی کم باید انجام بدی، که بصورت دستی راحت پیدا میشه:
 مثلا :تعداد خیلی کمی از پرانتز ها و کروشه ها.تعداد خیلی کمی از اعدا که همراه با ممیز و و اسلش از هم جدا شدن.کلمات عربی که در اونها زیاد از اعراب استفاده شده باشه(به روز رسانی:در ورژن 1.4 به بعد، اعراب و حروف صدادار در صورت نیاز حذف میشوند).تعداد خیلی خیلی خیلی کم از کلماتی که با فاصله از هم جدا نشده باشند.
 اگر ورد بخوای باید کارای زیر دستی انجام داد:
 حذف صقحه های خالی
 ویرایش مکان صحیح عکسها
 درست کردن هدر و فوتر
 درست کردن جداول:در آپدیت 3، جداول بصورت خودکار درست میشوند،ممکن است به ویرایش خیلی کمی احتیاج داشته باشند.البته فقط جدولهایی که حاشیه اونها خط پر رنگ سیاه و یکدست داشته باشه تبدیل میشه.
 تعداد کمی از پاراگرافها را باید جدا کنید.اهمیتی هم نداره
 تعداد خیلی خیلی خیلی کم از جملاتی که بصورت راست به چپ هست.بصورت کلی نحوه نمایش جملات ترکیبی فارسی و انگلیسی در word و notepad و آندروید با هم فرق دارن.

تعداد کمی از عکسهای موجود در pdf را باید بصورت دستی،در مکان صحیح تنظیم کنید.عکس تعداد خیلی کمی از پی دی افها هم مشکل داره که بخوبی در خروجی تبدیل نمیشه و معمولا با هیچ برنامه ای این نوع عکسها تبدیل نمیشه.باید از گزینه print screen استفاده کنید و آن صفحه از pdf را بصورت عکس به ورد اضافه و ویرایش کنید.


اگر pdf بصورت سه ستونی یا بیشتر باشه، مانند روزنامه باید ستون بندی ورد را بصورت دستی، درست کنید.(در ورژن 2 به بعد،فقط pdf های دو ستونه به یک ستونه تبدیل میشوند ,و در ورژن 3.2.0 به بعد سه ستونه و بیشتر هم پشتیبانی میشود)

دقت کنید که هرچقدر متن pdf اصلی ساده تر باشه، یعنی متن در یک پارگراف بصورت یک ستونه باشه و عکسها در پایین یا بالای پاراگراف قرار داشته باشه نه در کنار پاراگراف، خروجی ورد به pdf اصلی نزدیکتر میشه.

 
					
	

	
		
					pdf هایی که با این برنامه به word یا epub تبدیل میشن، Reflow میشن؟				+	

		
		
						100 درصد.

متنها و پاراگرافها justify،راست چین، چپ چین،  وسط چین، راست به چپ و چپ به راست میشن.
					
	

	
		
					خروجی متن یا word کاملا بهم ریخته هست.مشکل از کجاست؟				+	

		
		
						در ابتدا مطمئن شوید که pdf شما متن اسکن شده از کتاب نیست.

برای تبدیل این pdf ها باید راهنمای برنامه(منوی دانلود، بخش معرفی و راهنما) را مشاهده کنید.
					
	

	
		
					ذخیره به ورد هنگ میکنه؟				+	

		
		
						برای ذخیره به فرمت word،HTML یا epub سیستم هنگ میکند.چکار کنم؟

در زمان خروجی باید به ازای هر 10 صفحه حدود یک دقیقه نسبت به سرعت سیستم صبر کنید.ممکن است برنامه به ظاهر هنگ کند ولی به کار خود ادامه میدهد.لطفا تا پایان کار صبر کنید.در تعداد کمی از pdf ها ممکن است برنامه اشکال داشته باشد.

برای اطمینان میتوانید مثلا صفحات pdf را به دسته های 50 تایی تقسیم کنید.در صورت اشکال در برنامه،pdf خود را از طریق پشتیبانی ارسال کنید.

بهتر است برای اطمینان بیشتر،از خروجی متن استفاده کنید و از تمام صفحات خروجی بگیرید.اگر در صورت استفاده از خروجی متن،برنامه هنگ کرد، پی دی اف خود را به پشتیبانی ارسال کنید.

برای امتحان از خروجی متن استفاده کنید و اگر در خروجی متن، برنامه هنگ کرد، pdf خود را به پشتیبانی ارسال کنید
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